慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大三次会议
第131号建议的协办意见

市水利局：

毛海霞代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于尽快实施水云浦胜山段拓疏工程的建议》（第131号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

代表在建议中提到的“尽快实施水云浦胜山段拓疏工程”对增加防洪排涝能力，改善区域水环境，具有积极意义。现行详细规划中是按《慈溪市骨干河网总体规划》要求进行规划。我局正在开展新一轮国土空间总体规划编制工作，水利设施总体格局为以骨干河网为廊道，以非骨干河道、管道等为纽带，以重要水利枢纽为节点，以“横塘纵浦，灶江传韵”为特色，形成防洪保安网、水资源配置网、幸福河湖网和智慧水利网的“四网融合”总体格局。水云浦河道工程并未列入十四五建设项目计划，故在已划定的“三区三线”成果中，水云浦河道暂未给予空间保障。下一步我局会配合贵局做好水云浦河道方案研究工作。

特此致函

　　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局

　　　　　　　　　　       2024年4月24日

　　联 系 人：戎 佳

　　联系电话：67001009